V

АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
М О С Т О  ВС КИЙ РА Й О Н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ot os. го20 № __47$
п гт М остове кой

Об утверждении Порядка осуществления учета, инвентаризации и
ведения реестра озелененных территорий муниципального образования

М о сто вс к и й р а й он

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года №2695-КЗ
«Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок осуществления учета, инвентаризации озелененных
территорий муниципального образования Мостовский район согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Порядок ведения реестра озелененных территорий
муниципального образования Мостовский район согласно приложению № 2 к
н астоя т е м  у п ос/ган овлен и ю .

3. Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

4. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Мостовский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой

6. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

А.Г. Евсеев